
Uchwała Nr 85/17    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 07.02. 2017 r. 

 

W sprawie zaopiniowania projektu pn. ,,Rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej                      

i zabudowy śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie" 

 

Na podstawie § 7 pkt. 5 lit. c  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 

 Rada opiniuje pozytywnie wariant 1  koncepcji projektu przygotowanego przez Gminę 

Miasto Szczecin  pn. ,,Rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy 

śródmiejskiego odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie" 

                                                                        § 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                 Przewodnicząca RO 

 

 

 

Uzasadnienie:    

 W imieniu Prezydenta Miasta Szczecin Architekt Miasta - Pan Jarosław Bondar 

pismem z dnia 18.01.2017 r. przedstawił propozycje 4 wariantów przekształcenia układu 

komunikacyjnego w obszarze Alei Wojska Polskiego, stanowiącego część zadania 

związanego z ,,Rewitalizacją obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego 

odcinka Alei Wojska Polskiego w Szczecinie".  Po przeanalizowaniu przedmiotowej 

dokumentacji wraz z wizualizacjami radni zaaprobowali wariant 1. 

 

 

 


